ĐƠN XIN MỞ LỚP HỌC PHẦN
(dành cho SV đã đến hoặc qua thời gian xét tốt nghiệp theo kế hoạch chuẩn và số lượng sinh viên đăng ký dưới 30 sinh viên)

	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường Đại học Văn Hiến;
- Trưởng phòng Quản lý Đào tạo;
- Khoa/ Trung tâm.

Phần dành cho sinh viên
Tôi tên là: 	MSSV:	Lớp:
Đang học năm thứ:	Trình độ:	Khoa:
Ngành:	Chuyên ngành:
Điện thoại: 	Email:
Đại diện cho …….. sinh viên (có danh sách kèm theo), Tôi làm đơn này kính đề nghị Khoa/ Bộ môn và Phòng Quản lý Đào tạo mở lớp để chúng tôi hoàn thành chương trình đào tạo:
Tên học phần:
Mã học phần: 	Vào học kỳ: 	Năm học:
Hình thức đăng ký mở lớp:
 Ôn tập (chỉ áp dụng với SV đã học và chưa đạt HOẶC học phần này không còn trong CTĐT các khóa sau và không có môn tương đương/ thay thế).
 Học đầy đủ số tiết và đồng ý đóng học phí theo số lượng 30 sinh viên/ lớp (tính theo đơn giá học phí hiện hành).
Chúng tôi cam kết KHÔNG HỦY học phần sau khi lớp được mở.
Kính mong Bộ môn/ Khoa/ Trung tâm và Phòng Quản lý Đào tạo xem xét.
Tôi xin chân thành cảm ơn!
	Ngày      tháng     năm
Ý kiến của Ban Chủ nhiệm Khoa/ Bộ môn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	TP. HCM, ngày      tháng     năm
Người làm đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ngày      tháng     năm
Xét duyệt của P.QLĐT
(Ký và ghi rõ họ tên)
	Ngày      tháng     năm
Ý kiến của P.TC-KT về định phí dự kiến*
(Ký và ghi rõ họ tên)

Ghi chú:  	Nếu Khoa/Bộ môn đồng ý thì cung cấp thông tin giảng viên phụ trách.
* Đối với lớp mở toàn bộ số tiết của học phần, định phí dự kiến dựa trên số lượng SV theo đơn. Học phí chính thức dựa trên số lượng SV đăng ký tại thời điểm chốt danh sách nên có thể thay đổi so với dự kiến.
DANH SÁCH SINH VIÊN ĐĂNG KÝ MỞ LỚP HỌC PHẦN
Học phần: …………………………………Mã học phần:……………….
	TT
	Họ và tên
	MSSV
	Lớp - Khóa
	Tình trạng học phần[footnoteRef:1] [1:  Sinh viên điền “Chưa học” hoặc “Đã học” theo thực tế học tập của mình đối với học phần đề nghị mở.]

	Điện thoại
	Chữ ký

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

	6.

	7.

	8.

	9.

	10.

	11.

	12.

	13.

	14.

	15.

	16.

	17.

	18.

	19.

	20.

	21.

[image: ][image: ]
image1.png

image2.png
A member of HungHau